[bookmark: _GoBack]СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  БУТЫРСКИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

31.08.2017г.   № 01-02/11-8

О поощрении депутатов Совета депутатов
муниципального округа Бутырский
за осуществление полномочий города
Москвы в 3 квартале 2017 года

       На основании частей 16 и 17 статьи 3 Закона города Москвы                               от 11 июля 2012 года № 39  «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», в соответствии с решением Совета депутатов муниципального округа Бутырский от 29 августа 2013 года № 01-01-10/6 «О Порядке поощрения депутатов Совета депутатов муниципального округа Бутырский»                          Совет депутатов муниципального округа Бутырский решил:

1. За  активное  участие в осуществлении отдельных полномочий города
Москвы, переданных Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39                     «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов                 в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» поощрить следующих депутатов Совета депутатов муниципального округа Бутырский:
1. Губанова Юрия Ильича – в размере 60000 рублей;
1. Крутенкову Наталью Сергеевну – в размере 60000 рублей;
1. Лаптеву Ольгу Александровну – в размере 60000 рублей;
1. Розанову Ларису Викторовну – в размере 60000 рублей;
1. Рощину Ольгу Николаевну – в размере 60000 рублей;
1. Серебрякову Екатерину Павловну – в размере 60000 рублей;
1. Словесникову Людмилу Юрьевну – в размере 60000 рублей;
1. Степанову Ольгу Петровну – в размере 60000 рублей;
1. Фетисову Марину Николаевну – в размере 60000 рублей.
1.  Аппарату   Совета   депутатов    муниципального   округа   Бутырский
выплатить поощрение в соответствии с пунктом 1 настоящего решения.
1.  Контроль    за     выполнением     настоящего     решения     возложить
на Председателя бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов муниципального округа Бутырский Серебрякову Е.П.

Глава муниципального округа Бутырский                             А.П. Осипенко
З А К Л Ю Ч Е Н И Е
бюджетно-финансовой комиссии Совета депутатов
муниципального  округа  Бутырский

24 августа 2017 года                                                                                                                  г. Москва

       Руководствуясь решением Совета депутатов муниципального округа Бутырский                         от 29 августа 2013 года № 01-01-10/3 «О порядке поощрения депутатов                                Совета депутатов муниципального округа Бутырский», в целях повышения эффективности осуществления Советом депутатов муниципального округа Бутырский полномочий города Москвы, переданных в соответствии с Законом города Москвы               от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», принимая во внимание личный вклад депутатов в реализацию Советом депутатов полномочий, бюджетно-финансовая комиссия решила:
1. Направить       средства       межбюджетного       трансферта,       предоставленные
из бюджета города Москвы, на поощрение депутатов Совета депутатов за 3 квартал  2017 года в сумме 540,0  тысяч  рублей, включая средства  для  оплаты  налога                            на доходы физических лиц.
1. Выплатить    из    средств     межбюджетного     трансферта,     предоставленных
из   бюджета города Москвы, депутатам Совета депутатов поощрения в следующих размерах:

	Ф.И.О.
	к выплате                      в рублях

	01
	Губанов Юрий Ильич
	60000.00

	02
	Крутенкова Наталья Сергеевна
	60000.00

	03
	Лаптева Ольга Александровна
	60000.00

	04
	Розанова Лариса Викторовна
	60000.00

	05
	Рощина Ольга Николаевна
	60000.00

	06
	Серебрякова Екатерина Павловна
	60000.00

	07
	Словесникова Людмила Юрьевна
	60000.00

	08
	Степанова Ольга Петровна
	60000.00

	09
	Фетисова Марина Николаевна
	60000.00

       3.   Поручить аппарату Совета депутатов муниципального округа Бутырский выступить в отношении депутатов налоговым агентом по перечислении поощрений                    с удержанием налога на доходы физических лиц по ставке 13 (тринадцать)%.
       4.  Настоящее заключение представить Совету депутатов на утверждение                           на заседании 31 августа 2017 года.

Председатель комиссии                               ___________________________ Е.П. Серебрякова
Члены комиссии                                              ___________________________ О.Н. Рощина
                                                                               ___________________________ О.П. Степанова